
Agenda Oddělení / osoba

studijní záležitosti v bakalářských a magisterských studijních programech uskutečňovaných na fakultě, včetně přijímacího řízení a státních závěrečných 

zkoušek, rozhodnutí o právech a povinnostech studentů bakalářských a magisterských studijních programů uskutečňovaných fakultou (např. přerušení studia, 

schválení dřívějšího návratu po přerušení studia, schvalování přestupů, změna formy studia, uznání nebo neuznání předmětu)
agenda poplatků spojených se studiem v bakalářských a magisterských studijních programech uskutečňovaných fakultou
přiznání, změně a odnětí stipendia u stipendijních programů, u kterých byl určen opatřením děkana
poradenská činnost pro studenty
celoživotní vzdělávání, vč. stanovení výše poplatků spojených s celoživotním vzděláváním
mobility studentů v bakalářských a magisterských studijních programech uskutečňovaných fakultou ODZS (Brolíková)
ve spolupráci s proděkanem pro studijní programy a internacionalizaci metodicky řídí vytváření harmonogramů akademického roku a rozvrhovou agendu StO

s proděkanem pro studijní programy a internacionalizaci spolupracuje na vnitřním hodnocení kvality vzdělávací činnosti, především pak na systému hodnocení 

kvality bakalářských a magisterských studijních programů uskutečňovaných fakultou, na kontrole činnosti programových rad bakalářských a magisterských 

studijních programů uskutečňovaných fakultou, na přípravě akreditací a reakreditací bakalářských a magisterských studijních programů uskutečňovaných 

fakultou, na přípravě studijních plánů apod.

 OAZK (Frajtová)

spolupracuje s proděkanem pro vnější vztahy a spolupráci s partnery při propagaci studia na fakultě OVVSP

Agenda Oddělení / osoba

systém hodnocení kvality vzdělávací, vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, umělecké nebo další tvůrčí činnosti, kontrola činnosti programových rad
příprava, akreditace a reakreditace studijních programů, habilitačních řízení a řízení ke jmenování  profesorem
podpora/koordinace aktivit pro zvýšení studijní úspěšnosti
udělování akademických titulů podle § 46 odst. 5 zákona (rigorózní řízení)
habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem
udílení vyznamenání a cen MU a FI
zpracování strategických záměrů fakulty a výročních zpráv
agenda studentských praxí v rámci profesního studia OAZK (Válová)

uznávání zahraničního vysokoškolského vzdělání a kvalifikace
studijní záležitosti ve studijních programech uskutečňovaných na fakultě ve spolupráci se zahraničními institucemi
studijní katalog na příslušný akademický rok pro všechny formy studia StO

přiznání, změna a odnětí stipendia u stipendijních programů, u kterých byl určen opatřením děkana StO / ODZS

podílí se na evaluaci akademických a výzkumných pracovníků fakulty v oblasti vzdělávací činnosti děkan

ve spolupráci s proděkanem pro pregraduální studium a proděkanem pro výzkum a doktorské studium zajišťuje vnitřní hodnocení kvality vzdělávací a tvůrčí 

činnosti
StO

ve spolupráci s proděkanem pro studijní programy a internacionalizaci metodicky řídí vytváření harmonogramů akademického roku a rozvrhovou agendu StO

StO

PRODĚKAN PRO PREGRADUÁLNÍ STUDIUM

PRODĚKAN PRO STUDIJNÍ PROGRAMY A INTERNACIONALIZACI

OAZK (Frajtová)

ODZS (Brolíková)



Agenda Oddělení / osoba

public relations fakulty - všechny cílové skupiny, všechny formy
popularizace vzdělávací a tvůrčí činnosti fakulty
spolupráce se středními školami, absolventy a dalšími externími subjekty
spolupráce se studentskými spolky působícími na fakultě
spolupráce s průmyslovými partnery, podpora a poradenství v zapojování odborníků z praxe do výuky a ve vedení závěrečných prací ve spolupráci s 

průmyslovými partnery, propagace příkladů dobré praxe spolupráce fakulty s průmyslem
OVVSP (Jůvová)

koordinace aktivit souvisejících s Centrem pro transfer technologií MU
podpora akademického podnikání a související poradenství
přiznání, změna a odnětí stipendia u stipendijních programů, u kterých byl určen opatřením děkana StO / ODZS

ve spolupráci s proděkanem pro pregraduální studium a proděkanem pro výzkum a doktorské studium zajišťuje propagaci studia a tvůrčí činnosti na fakultě OVVSP

Agenda Oddělení / osoba

studijní záležitosti v doktorských studijních programech uskutečňovaných na fakultě, včetně přijímacího řízení a závěrečných zkoušek doktorských studentů,  

rozhodnutí o právech a povinnostech studentů doktorských studijních programů uskutečňovaných fakultou (např. přerušení studia, schválení dřívějšího 

návratu po přerušení studia, schvalování přestupů, změna formy studia, uznání nebo neuznání předmětu)
přiznání, změna a odnětí stipendia u stipendijních programů, u kterých byl určen opatřením děkana
institucionální podpora výzkumu a vývoje
příprava a realizace projektů výzkumu a vývoje na fakultě financovaných z veřejných zdrojů národních i zahraničních, zejména v oblasti institucionální a 

účelové podpory výzkumu a vývoje
tvůrčí činnost studentů
plánování, přípravu, správy a realizaci projektů celofakultního charakteru, rozvoj a využití výzkumné infrastruktury
monitoring výzkumné a vývojové výkonnosti a participace na hodnocení kvality tvůrčí činnosti, RIV, RUV OAZK

koordinace a řízení knihovních služeb včetně elektronických informačních zdrojů Knihovna (Lukáš)

správa a ochrana duševního vlastnictví Konopáč

podílí se na evaluaci akademických a výzkumných pracovníků fakulty v oblasti tvůrčí činnosti děkan

spolupracuje s proděkanem pro studijní programy a internacionalizaci na přípravě dlouhodobých koncepcí fakulty v oblasti vědy a výzkumu
s proděkanem pro studijní programy a internacionalizaci spolupracuje na vnitřním hodnocení kvality tvůrčí činnosti, včetně vykazování výzkumné a umělecké 

činnosti (RIV, RUV) a na přípravě akreditací a reakreditací doktorských studijních programů uskutečňovaných fakultou,
spolupracuje s proděkanem pro vnější vztahy a spolupráci s partnery při propagaci doktorského studia a popularizaci tvůrčí činnosti na fakultě OVVSP

ODZS (Nazarejová)

OVPP

OAZK

PRODĚKANKA PRO VNĚJŠÍ VZTAHY A SPOLUPRÁCI S PARTNERY

OVVSP

OVPP

PRODĚKANKA PRO VÝZKUM A DOKTORSKÉ STUDIUM


